土地利用様式第３号（第７条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

土地利用申請適用除外届出書

年  月  日

伊豆の国市長         あて

住 所

事業者   氏 名            ㊞

伊豆の国市土地利用事業の適正化に関する指導要綱第７条の規定に基づき、次のとおり

届け出します。

事 業 の 目 的

施 行 場 所

用 途 地 域

施 行 面 積 実測面積                     ㎡ 地目

着手予定年月日 年   月   日

完了予定日年月日 年   月   日

設 計 者

住 所

氏名又は名称

電 話 番 号

工 事 施 工 者

住    所

氏名又は名称

電 話 番 号

担当者の連絡先  氏名         電話番号

（注）添付書類

１位置図、２土地利用計画図、３現況写真（２方向以上）、４公図等の写し、

５求積図、６その他必要な書類